Afonso Cláudio, 23 de setembro de 2024.

De: Secretaria Legislativa
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 651/2024
Proposição: Indicação n° 41/2024

Autoria: Vereador Manoel Messias Tosta Abílio

Ementa: Indicação, solicitamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal através de Vossa Excelência
, a construção de um calçamento perto da Igreja Católica do Firme, neste Município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Indicação ao Órgão competente

Ação realizada: Indicação encaminhada

Próxima Fase: Aguardar Resposta de Indicação

GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON
Secretária Parlamentar

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340032003400370037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340032003400370037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340032003400370037003A005400

Assinado eletronicamente por GRAZIELA DELPUPO SILVA ZAMBON em 23/09/2024 08:39

Checksum: AF7A5849C29373CAF6A50B927A569AA605AB96DFDA4D2C2F85B850D47AE0F15B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS